Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области
                 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2019							                                          № 4
с. Полевое

О заключении договора социального найма с Таратыгиной Л.В.

	Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии  от 01.02.2019 года   № 1
	1. Таратыгиной Лилии Владимировне,  предоставить специализированное жилое помещение из муниципального жилищного фонда по договору социального найма по адресу с. Полевое улица Советская 8 квартира №  11      общей площадью 41  квадратных метров, разрешить регистрацию по данному адресу.
2. Консультанту администрации сельского поселения (О.Н.Гурова) в срок до 15.02.2019 г., заключить  договор социального найма на специализированное жилое  помещение с Таратыгиной Лилией Владимировной по адресу с. Полевое, улица Советская 8 квартира 11, на период действия трудового договора.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения 								А.П. Пермин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]